

# Årsredovisning

för

## Kaan Frukt AB

559271-2037

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kaan Frukt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 23 februari 2024



Ismail Altemek

**Årsredovisning**  
för  
**Kaan Frukt AB**

559271-2037

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Kaan Frukt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med frukt, grönt och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Perioden är företagets andra och omsättningen har ökat jämfört med föregående period. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	13 220	8 103	0
Resultat efter finansiella poster	165	317	0
Soliditet (%)	22,3	24,1	100,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	227 431	252 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-200 000	-200 000
Årets resultat		146 523	146 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>173 954</b>	<b>198 954</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 431
årets vinst	146 523
	<b>173 954</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	73 954
	<b>173 954</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 219 664	8 103 250
Övriga rörelseintäkter		31 880	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 251 544</b>	<b>8 103 250</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 323 242	-6 224 838
Övriga externa kostnader		-1 035 816	-565 058
Personalkostnader	2	-1 633 398	-877 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 400	-118 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 086 856</b>	<b>-7 785 838</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 687</b>	<b>317 412</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-746	-363
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>690</b>	<b>-363</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>165 378</b>	<b>317 049</b>

### Resultat före skatt

165 378 317 049

### Skatter

Skatt på årets resultat		-35 705	-89 618
Övriga skatter		16 850	0
<b>Årets resultat</b>		<b>146 523</b>	<b>227 431</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

377 600

472 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**377 600**

**472 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

14 000

14 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**14 000**

**14 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**391 600**

**486 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

222 500

145 500

**Summa varulager**

**222 500**

**145 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

95 214

71 348

Övriga fordringar

123

8 244

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 461

9 901

**Summa kortfristiga fordringar**

**202 798**

**89 493**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

75 698

324 282

**Summa kassa och bank**

**75 698**

**324 282**

**Summa omsättningstillgångar**

**500 996**

**559 275**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**892 596**

**1 045 275**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

27 431

0

Årets resultat

146 523

227 431

**Summa fritt eget kapital**

**173 954**

**227 431**

**Summa eget kapital**

**198 954**

**252 431**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

183 694

585 330

**Summa långfristiga skulder**

**183 694**

**585 330**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

319 306

66 800

Skatteskulder

116 591

89 618

Övriga skulder

74 051

51 095

**Summa kortfristiga skulder**

**509 948**

**207 513**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**892 596**

**1 045 275**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	0
Inköp		590 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>590 000</b>	<b>590 000</b>
Ingående avskrivningar	-118 000	
Årets avskrivningar	-94 400	-118 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-212 400</b>	<b>-118 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 600</b>	<b>472 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Avräkning ägare	-183 694	-585 330
	<b>-183 694</b>	<b>-585 330</b>

Göteborg den 23 februari 2024



Ismail Altemek